3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (юніорська збірна, 11-17, чоловіки) у кількості 6 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 88 540 (вісімдесят вісім тисяч п'ятсот сорок) грн. 
00 коп. (додаток 2). 

4. Відрядити з 13 серпня по 19 серпня 2024 року для участі у 
спортивному заході членів офіційної делегації національної збірної команди 
України з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, 11-17, чоловіки) в кількості 6 
осіб за маршрутом:

[...]

Тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

2. Космач Наталія Андріївна Тренер-лікар Запорізька обл м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар ФБУ Володимир ДРАБЖОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від 01.08.2024 р. №316 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі 88 540 (вісімдесят вісім тисяч п'ятсот сорок) гри. 
00 коп. 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу X* 316 | | 

Назва заходу 
навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної підготовки національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до 
кваліфікації чемпіонату Європи 2025 з баскетболу ЗхЗ(юніорська збірна, У-17, чоловіки)